
UCHWAŁA NR XVIII/60/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” na lata 2022 – 2025 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 69 i 73a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku 
Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” na lata 2022 – 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Związek Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” w latach 2022 – 2025 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „Czyste Środowisko” na lata 2022 – 2025 stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/60/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 2



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 3



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 4



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 5



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 6



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 7



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 8



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/60/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i 

cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/60/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO „CZYSTE ŚRODOWISKO” 

NA LATA 2022-2025 

Przedstawiona obecnie Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Gmin opracowana została w związku 
ze zmianami planowanych dochodów, wydatków, wyniku oraz przychodów i rozchodów budżetu. 

I.  Dochody 

W obecnej wersji WPF wartość planowanych dochodów bieżących zwiększono o kwotę 610.400,00 zł i po 
zmianach wynoszą 48.983.044,00 zł. W zakresie dochodów majątkowych nie dokonano zmian i wynoszą 
0,00 zł. 

II.  Wydatki 

W obecnej wersji zwiększono wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 911.044,00 zł i obecnie wynoszą 
48.983.044,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu – 48.668.044,00 - zwiększenie o kwotę 911.044,00 zł; 

2) wydatki majątkowe – 315.000,00 zł. 

Ponadto w obecnej wersji WPF dokonano zmian w zakresie wydatków na obsługę długu w latach 
2023-2025 – dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę corocznie 20.000,00 zł. 

III.  Przychody 

Przychody Związku Gmin zwiększono o nadwyżkę budżetu z lat ubiegłych w wysokości 256.900,00 zł . 

IV.  Rozchody 

Wartość rozchodów zmniejszono o kwotę 43.744,00 zł i obecnie wynoszą 256.900,00 zł z przeznaczeniem 
na założenie lokaty bankowej. 

W wyniku powyższych zmian budżet Związku Gmin na rok 2022 zamyka się wynikiem 0,00 zł, tzn.  
budżet równoważy się. 

W wyniku dokonanych zmian budżetowych relacja wskaźników ostrożnościowych wynikających 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych została zachowana zarówno w roku bieżącym, jak i w kolejnych 
latach prognozy. 

W obecnym wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2025 nie dokonuje się zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BADE8EA-5F61-4336-AE42-0F4028A64B7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II Punkt 2

	Zalacznik 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska IV


